



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001000
OBLIGACION Nº 6079

-1-

VALLENAR, jueves 28 agosto 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001000/2025

Señores : JUAN GUILLERMO GEORGE A Y CIA LTDA RUT Nº 083716300-5
Dirección : COLCHAGUA N 520
Fono : 614105
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	TIRA	215-22-04-010-001-000	tuberia hidraulica 20 mm (IMV4956) - OBS: 10 tuberua hudraulica 2	\$2,143.00	\$21,430.00
10.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	valvula bola pvc 32 mm (IMV4281) - OBS: 10 VALVULA BOLA PV	\$1,681.00	\$16,810.00
10.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	codo pvc 32 (IMV3937) - OBS: 10 CODO 32 MM HIDRAULICO 90	\$462.00	\$4,620.00
10.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	tee pvc de 32 mm (IMV1682) - OBS: 10 TEE HIDRAULICA	\$588.00	\$5,880.00
10.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	copla pvc 32 mm (IMV1969) - OBS: 10 COPLA DE 32 MM	\$420.00	\$4,200.00
50.000	TIRA	215-22-04-010-001-000	tuberia hidraulica 32 mm (IMV4277) - OBS: 50 TERMINAR HE 20	\$168.00	\$8,400.00
5.000	TIRA	215-22-04-010-001-000	tuberia hidraulica 32 mm (IMV4277) - OBS: 5 TUBERIA HIDRAULI	\$3,571.00	\$17,855.00
50.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	terminal 1/2 hi (IMV0981) - OBS: 50 TERMINAL H1 1/2 HIDRAULI	\$185.00	\$9,250.00
50.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	niple pvc 1/2' he-he (IMV1690) - OBS: 50 NIPLE PVC 1/2 HE-HE	\$168.00	\$8,400.00
4.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	valvula bola (IMV10085253) - OBS: 4 VALVULA BOLA PVC 50 M	\$3,277.00	\$13,108.00
10.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	union americana pvc 32 mm (IMV1686) - OBS: 10 UNION AMERIC	\$2,101.00	\$21,010.00
50.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	valvula bola 20 mm (IMV9961) - OBS: 50 VALVULA BOLA 20 MM	\$840.00	\$42,000.00
				SUB TOTAL:	\$172,963
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:	\$172,963
				Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19%	\$32,863.
			TOTAL:		\$205,826

SON: Doscientos cinco mil ochocientos veintiseis pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS ,
ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS

OBSERVACION : ODP 236,DPTO DAF, ADM RECINTOS Y VEHICULOS PARA SER UTILIZADO EN INSTALACION SISTEMA
HIDRAULICO SECTOR RAMADAS

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme